
C 6 - .C 0 Q l A . l D U p

UCHWAŁA NR Xl/71/16 
RADY GMINY ORLA

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
osamorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 218, art. 220, art. 221. art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379.
poz. 911, poz. 1 146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130. poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwalą Nr X/62/15 Rady Gminy Orla z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pódl. 2016 r. poz. 493) w ten sposób, że:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów -  19.021.535 zł, w tym dochody bieżące 13.026.685 zł, dochody majątkowe 5.994.850 zł,

2) plan wydatków -  19.021.535 zł, w tym wydatki bieżące 10.003.535 zł, wydatki majątkowe 9.018,000 zł,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewód



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/71/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 22 lutego 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

7 609 920,00 0,00 50 000,00 7 659 920,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 278 300,00 0,00 50 000,00 5 328 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 170 000,00 0,00 50 000,00 5 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 291 000,00 -60 000,00 60 000,00 291 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00
¡Dotacje otrzymane z państwowych 

2 4 4 0  lfu n d u s z y  celowych na realizację zadań 
¡bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

60 000,00 -60 000,00 0,00 0 ,0 0

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
¡zaliczanych do sektora finansów 

2460 publicznych na realizacje zadań bieżących 
¡jednostek zaliczanych do sektora finansów 
¡publicznych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

bieżące razem: 11 222 718,00 -60 000,00 110 000,00 11 272 718,00
iw tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
¡których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

60016 |
___ __L

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

| 6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 150 000,00 150 000.00

majątkowe razem: 5 844 850,00 0,00 150 000,00 5 994 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
¡finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
¡których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 819 850,00 0,00 0,00 5 819 850,00

Rodzaj zadania' Zlecone

Dział Rozdziać ! § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 L_____ 1  _ 1 3 4 ___  5„ _ . __ _s ______ 7 2 ______
bieżące



bieżące razem: 1 743 467,00 0,00 0,00 1 743 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 821 535,00 -60 000,00 260 000,00 19 021 535,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

5 819 850,00 0,00 0,00 5 819 850,00

Przewodn/eMfcy Rady 

Aleks/iTcier Klin

o



j

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/71/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 22 lutego 2016 r.

R o d z a j  z a d a n i a : P o r o z . z  J S T

Dział Rozdział Nazwa

f |

Plan

—

Z  tego

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

Z .cgo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, 0 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3 ,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

i i 2 4 5 6  '  I 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

18 500,00 18 500,00  10 000,00
____  . ................

9  600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000 ,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 10  000,00 9  600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

fi

Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 10  000,00 9  600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 10  000,00 9  600,00 400,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2 3 19  ’

Dotacje celowe przekazane gminie 

podstawie porozumień (umów)

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 o.óó 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 e>; 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacli 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

231Q ;

Dotacje celowe przekazane gminie 

między jcdm*ukaini samorządu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4  000.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą

—  

528 500,00 18 500,00 10  000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 510  000,00 510  000,00 0,00 0,00

W ydatki razem: zmniejszenie -4 000,00 -4 (100,00 0,00 0,00 0,00 -4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00  0,00 0,00 0,00 4  000,00 J  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663FSFD8-3C i S-4056-B1C2-ACCC68DIC1 1 1. Podpisany Strona 1

I



po zmianach ! 528 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 510  000,00 510  000,00 0,00 0,00

R o d z a j  z a d a n i a :  W ł a s n e

Nazwa

Z  tego

Dział

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Rozdział

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

bieżące na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18

Transport i łączność

przed zmianą 752  478,00 312 478,00 311 678,00 121 290,00 190 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 440  000,00 440  000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90  000,00 -90  000,00 0,00 0,00

zwiększenie • 236  000,00 50  000,00 50  000,00 0,00 50  000 ;QO 0,00 0,00 yft 0,00 0,00 0,00 i 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

po zmianach 898  478,00 362 478,00 361 678,00 121 290,00 240  388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 536  000,00 536  000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

przed zmianą 752  478,00 312 478,00 311 678,00 121 290,00 190 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 440  000,00 440  000,00 0,00 0,00

60016
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90  000,00 -90  000,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

po zmianach 848  478,00 312 478,00 311 678,00 121 290,00 190 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 536  000,00 536  000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

przed zmianą 440  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440  000,00 440  000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90  000,00 -90  000,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

po zmianach 536  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536  000,00 536  000,00 0,00 0,00

60017 Drdgi wewnętrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50  000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50  000,00 50  000,00 50  000,00 0,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.
0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50  000,00 50  000,00 50  000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50  000,00 50 000,00 50  000,00 0,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ad

przed zmianą 1 972  467,00 1 945  467,00 1 803 567,00 1 445 610,00 357  957,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

unistracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  000,00 9  000,00 9  000,00 0,00 9  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981 467,00 1 954 467,00 1 812 567,00 1 445  610,00 366  957,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

U n
pov

ędy gmin (miast i miast na prawach

przed zmianą 

zmniejszenie

1 695  457,00  j 1668  457,00 1 666 957,00 1 377 600,00 289  357,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  000,00 9  000,00 9  000,00 0,00 9  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 704  457,00 1 677  457,00 1 675 957,00 1 377  600,00 298  357,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

d: 663F8FD8-3C18-4056--B1C2-ACCC68D1C111. Podpisany Strona 2



) ~)

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40  000,00 40  000,00 40 000,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9  000,00 9  000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49  000,00 49  000,00 0 ,00  1 49  000,00 
1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>fiarka komunalna i ochrona 
\viska

przed zmianą 717  849.00 717  849,00 716  849,00 22 1 0 6 4 ,0 0  495  785,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 849,00 732 849,00 731 849,00 221 064,00 510  785,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

edenie uiic, placów i dróg

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

! ; 130
zmmejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

» " « k e m i e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

przed zmianą 49  620,00 49  620,00 33 620,00 23 420,00 10  200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30  000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 79  620,00 49  620,00 33 620,00 23  420,00 10  200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30  000,00 30  000,00 0,00 0,00

92601

.

Obieli tV sportowe

i

przed zmianą 31 620,00 31 620,00 31 620,00 23  420,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwięks zenie 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30  000,00 30  000,00 0,00 0,00

po zmianach 61 620,00 31 620,00 31 620,00 23 420,00 8 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 30  000,00 30 000,00 0,00 0,00

605
. Wydatki inwestycyjne jednostek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 I

zwiększenie 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30  000,00 0,00 0,00

po zmianach 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30  000,00 0,00 0,00

W ydali*

pt7.ed zmianą « Ü ô  1 8 167 568,00 7 375  368,00 4 716  064,00 2 659 304,00 351
000,00 421 200,00 0,00 0,00 20 000,00 8 382  000,00 8 382  000,00 7 445  000,00 0,00

Zmniejszenie -90  (KIO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90  000,00 -90  000,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216  000,00 216  000,00 0,00 0,00

po zmianach
16 749 
568,00

8 241 568,00 7  449  368,00 4  716  064,00 2 733  304,00
351

000,00 421 200,00 0,00 0,00 20 000,00 8 508  000,00 8 508  000,00 7  445  000,00 0,00

R o d z a j  z a d a n i a : Z l e c o n e

Plan

Z  tego

D » ,  1
Wydatki

Z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy

w  tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów  
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
z tego:

__________________________

dotacje na 
zadania

świadczenia 
na rzecz osób  
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu na programy 

finansowane z  
udziałem

663F8FD8-3C18-4056-^ 1C2-ACCC68D1 CU 1. Podpisany Strona 3

I ■



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18

.
W ydatki ra/.em:

przed zmianą 1 743 467,00 1 743 467,00 92 227,00 80 660,00 11 567,00 0,00 I 651 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00

po zmianach 1 743 467,00 1 743 467,00 92 227,00 80 660,00 11 567,00 0,00 1 651 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563F8FD8-3C18-4056;-P 1C2-ACCC68D1C1U. Podpisany

»

Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/71/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 22 lutego 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

wydatki 
poniesione 
do 2016 r

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok
budżetowy

2016
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
u.f.p.

1 ___ 2 .j! 4 5 6 7 8 9 10 u 12

1 010 0 Kj) 0 Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w Orli 1 705 234,55 5 284,55 1 700 000,00 629 000,00 1 071 000,00 Urząd Gminy

2 Dii; 010)0 Przebudowa hydroforni w Olekszach (dokumentacja techniczna) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa hydroforni w Orli (dokumentacja techniczna) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 600 rioóió
Przebudowa dróg gminnych w Orli ulic Wąska, Żwirki i Wigury, 

Krótkiej 190 000,00 190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

5 600 : 60() 10 Modernizacja drogi gminnej we wsi Spiczki na dz. 242 300 000,00 300 000,00 150 000,00 A. 150.000,00 Urząd Gminy

6 600 »001-
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do pól Nr 108265B 

we wsi Spiczki (dokumentacja techniczna) 16 000,00 16 000,00 16 000,00

7 600 60Q16
Przebudowa drogi gminnej w Malinnikach (dokumentacja 

techniczna)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

8 750 75023 Termoizolacja budynku urzędu (dokumentacja techniczna) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

9 754 75412 Zakup samochodu strażackiego OSP Malinniki 370 000,00 370 000,00 370 000,00 Urząd Gminy

10 - 921 92100 Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki (dokumentacja techniczria) 25 000,00 25 000,00 * 25 000,00 Urząd Gminy

] 1 021 92109
Adaptacja budynku po byłej zlewni mleka na świetlicę w 

miejscowości Szczyty Nowodwory (dokumentacja techniczna)
408 022,62 13 022,62 395 000,00 146 150,00 248 850,00 Urząd Gminy

12 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 5 391 327,35 41 327,35 5 350 000,00 850 000,00 4 500 000,00 Urząd Gminy

13 926 9260! Budowa boiska w Koszelach (dokumentacja techniczna) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Ogółem 8 552 634,52 59 634,52 8 493 000,00 2 523 150,00 0,00 150 000,00 5 819 850,00 X X

A. Dotacja z budżetu Województwa podlaskiego
Przewodniczący Rady

063l:5F D 8oC ! 8-4056-B! C2-ACCC6SDIC 1 1 1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/71/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 22 lutego 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

D la  j e d n o s t e k  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
P o d m io t do tow an y C elow a P od m io to w a P rzedm io tow a N a zw a  za d a n ia  lu b  p o d m io t C elow a P o d m io to w a  1 P rzed m io to w a

r
1

j______
0

G m in n y  O ś r o d e k  K u l tu r y  w  O rli  ( r o z d z ia ł  
9 2 1 0 9 ) 260  000,00 i

B u d o w a  p rz y d o m o w y c h  o c z y s z c z a ln i 
ś c ie k ó w  (ro z d z ia ł 0 1 0 1 0 ) 15 000,00

G m in n a  B ib l io t e k a  P u b l i c z n a  w  O rli  
( r o z d z ia ł  9 2 1 1 6 ) 75 000 ,00

R e a liz a c ja  z a d a ń  w  z a k re s ie  k u ltu ry  
f izy czn e j ( ro z d z ia ł 9 2 6 0 5 ) 16 000,00

5

P o w ia t  b ie l s k i  ( d o k u m e n ta c ja  t e c h n ic z n a  n a  
przebudow ę d r o g i  O r la  - K o s z c ie  — ro z d z ia ł  

6 0 0 1 4 ) 10 000,00

P o w ia t jp ie ls k i  ( p r z e b u d o w a  u l ic y  
K le s z c z e l o ó s k i e j  w  O r l i  -  r o z d z ia ł  6 0 0 1 4 ) 500 000,00

G m iń a  D u b ic z e  C e r k ie w n e  
( w s p ó ł f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  n a u c z a n ia  

r e l ig i i  -  r o z d z i a ł  8 0 1 0 1 , 8 0 1 1 0 ) 6 000 ,00

6
G m im ji jM ie js k a  B ie l s k  P o d la s k i  

( w s p ó ł f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  n a u c z a n ia  
r d i g i i  - r o z d z i a ł  8 0 1 0 1 , 8 0 1 1 0 ) 2 000 ,00

O G Ó Ł E M 518 0 0 0 ,0 0 335  0 0 0 ,0 0 0 ,00 OGÓŁEM 31 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00

Przewodn ic^cv Rady

sander Klin

: 6 6 3 F 8 F D 8 - 3 C 18 - 4 0 5 6 - B 1C 2 - A C C C 6 8 D 1C 111. P o d p is a n y  

'
li

Strona 1

I


